Приложение № 1
к Договору № 25
от 08 июля 2022 года

Смета стоимости работ и используемых материалов

ООО «Сервис-Плюс», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава и должностных полномочий, с одной стороны, и ООО «Строитель», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице генерального директора Петрова Петра Петрвоича, действующего на основании Устава и должностных полномочий, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», во исполнение Договора на выполнение строительных работ № 25 от 08 июля 2022 года составили настоящую смету стоимости работ и используемых материалов Подрядчиком на объектах, расположенных по адресу: г. Уссурийск, ул. Нижняя, д. 66 о нижеследующем:

Смета стоимости используемых материалов:

	№ п/п
	Наименование используемых материалов
	Единица измерения
	Количество
	Цена, рубли


	Сумма, рубли
	Количество объектов

	1
	доска обрезная
	куб.
	0,5
	10 000
	5 000
	1

	2
	крепеж
	комплект
	1
	5 000
	5 000
	1

	3
	окно
	штука
	4
	20 000
	80 000
	1

	4
	вагонка
	кв. м
	50
	500
	25000
	1

	Итого:
	115 000
	

	Всего за объект
	115 000


Утверждаю                                                                          Утверждаю

От Заказчика:                                                                       От Подрядчика:

